

М. Қозыбаев атындағы СҚУ СҒҚ тізімі (45)

№ жалпы	№	СҒҚ атауы	Бағыты	Жетекшісі	Студенттер саны
Агротехнология факультеті					
1	1	Жануарлардың асыл тұқымды және өнімді қасиеттерін арттыру	Мал шаруашылығы өнімдерін өндіру технологиясы	Иль Д.Е. аға оқытушы	10
2	2	Тамақ өнімдерін өндірудің жаңа рецептураларын жетілдіру және әзірлеу	Азық-түлік технологиясы	Иль Е.Н. аға оқытушы	20
3	3	21 ғасырдағы агроном	Агрономия	Кантарбаева Э.Е., аға оқытушы, PhD докторы	5
4	4	Орманшы	Орман шаруашылығы	Новикова А.В., аға оқытушы, магистр	10
				БАРЛЫҒЫ:	45
Тіл және әдебиет институты					
5	1	Жас ғалым	Тіл білімі мен әдебиеттанудың өзекті мәселелері	Хамзина Г.С., доцент	40
6	2	«Достар» шығармашылық, әдістемелік, білім беру орталығы	Қазақ халқының салт-дәстүрлерін насихаттау	Кошанова Ж.Т., ф.ғ.к., доцент	25
7	3	Қазіргі лингвистиканың өзекті мәселелері	Қолданбалы орыс филологиясы: лингвистика	Петрова А.Г., магистр, оқытушы	6
8	4	Қазіргі әдебиеттанудың өзекті мәселелері	Қолданбалы орыс филологиясы: әдебиеттану	Леонтьева А.Ю., ф.ғ.к., доцент, аға оқытушы	6
9	5	Қазіргі лингвистиканың өзекті мәселелері	Когнитивті лингвистика мен мәтін лингвистикасының өзекті мәселелері	Васильева О.М., оқытушы	31
10	6	Филологияның өзекті мәселелері	Герман филологиясы	Алексеев А.А., п.ғ.м., оқытушы	12
11	7	Аудармашылықтың өзекті мәселелері	Аударма теориясы мен практикасы	Даулетбаева Л.К., п.ғ.м., оқытушы п.м., ГРФК оқытушысы	22
12	8	English in Research	Қолданбалы ағылшын тілі (English Applied)	Исмагамбетова Л.Ш., п.ғ.м., шет тілі каф. меңгерушісі	10
				БАРЛЫҒЫ:	152
Педагогика факультеті					
13	1	Педагог-зерттеуші	Педагогикалық ғылымдар	Горохов А.С., магистр, аға оқытушы	12
14	2	Дене тәрбиесі мен спорттағы инновациялық технологиялар	Педагогикалық ғылымдар	Скворцова Е.П., магистр, аға оқытушы	75
15	3	Психология	Психология және педагогика	Волчкова Н.И., магистр, аға оқытушы	15
16	4	Артмәдениет	Мәдени-демалыс саласын	Жукова Т.В.,	38

			дамыту үрдістері мен перспективалары	магистр, аға оқытушы	
17	5	Үйлесімділік	Музыкалық білім берудің даму тенденциялары мен перспективалары	Жукова Т.В., магистр, аға оқытушы	35
18	6	Ғылым шарайнасы/ Научное обозрение	Мектепке дейінгі, бастауыш және арнайы білім беру саласындағы педагогикалық және әдістемелік зерттеулер	Ибраева К.И., ф.ғ.к., аға оқытушы	40
				БАРЛЫҒЫ:	215
Инженерия және цифрлық технологиялар факультеті					
19	1	Тұлпар	1.Технологиялық әдістермен құрылыс, жол және көтергіш-көліктік машиналарының тиімділігін арттыру. 2. Жол машиналарының ІЖҚ иінді біліктерінің технологиялық әдістермен шекті жол берілетін тозуын және қалпына келтіру әдістерін зерттеу	Савинкин В.В., т.ғ.к., кафедра меңгерушісі, ассоц. проф. Колисниченко С.Н., доцент, PhD докторы. Дерман А.Л., магистр, аға оқытушы	10 10
20	2	Сапамен басқару	Өнеркәсіп пен білім берудегі сапаны басқару	Исаева И.Н., магистр, аға оқытушы	5
21	3	Машина жасаушы	Машина жасау технологиясы	Рахматулин М.Л., магистр, аға оқытушы	15
22	4	Қолданбалы радиоэлектроника	1. Электрондық схемаларды модельдеу. 2. Автоматтандырылған және робототехникалық жүйелерді құру.	Семенюк В.В., магистр, аға оқытушы	15
23	5	Электр энергетикасындағы заманауи технологиялар	1. Энергияны үнемдейтін технологиялар. 2. «Жасыл» энергетика. 3. Энергетикалық процестерді автоматтандыру.	Гаголина О.С., магистр, аға оқытушы	15
24	6	Жас зерттеуші	Құрылыс конструкцияларын құрылыс механикасы әдістерімен, оның ішінде АЖЖ пайдалана отырып жобалау, есептеу және талдау	Полищук Н.Ю., аға оқытушы	25
25	7	Қарама-қайшылықтар	Теория және дизайнды жобалау тәжірибесі	Шашкина И.С., магистр, аға оқытушы	10
				БАРЛЫҒЫ:	105
Тарих, экономика және құқық факультеті					
26	1	Қазіргі журналистиканың өзекті мәселелері	Бұқаралық ақпарат құралдарының теориялық және практикалық категориясын қалыптастыру процесінде қазіргі деңгейдегі журналистиканың	Морозова Т.А., магистр, аға оқытушы, кафедра меңгерушісі	18

			маңыздылығы туралы студенттердің түсініктерін кеңейту		
27	2	Отандық және дүниежүзілік тарихтың өзекті мәселелері	1.Отандық және дүниежүзілік тарих. 2. Қазақстанның қазіргі тарихы.	Бимақанова З.Ш., т.ғ.к., доцент Чухно А.В., т.ғ.к., доцент	33
28	3	Фемида	Қылмыстық құқықтың өзекті мәселелері	Жукова З.Б., т.ғ.к., доцент	13
29	4	ЦИВИЛИСТ	Азаматтық құқықтың өзекті мәселелері	Баранова Н.К., т.ғ.к., доцент	15
30	5	Зияткер	Қазақстанның қаржы жүйесін дамытудың мәселелері мен перспективалары	Бактыбаева Д.С., магистр, аға оқытушы	58
31	6	Прогресс	«Экономика», «Бизнес және менеджмент», «Есеп және аудит», «Туризм» мамандықтарының бакалаврлары мен магистрлерінің ғылыми әлеуетін қалыптастыру	Рамазанова Ш.Ш., доцент, PhD докторы	30
				БАРЛЫҒЫ:	167
		Математика және жаратылыстану факультеті			
32	1	Ноосфера	СҚО экологиялық зерттеулер	Дмитриев П.С., б.ғ.к., профессор	15
33	2	Өлкетанушы	СҚО аумағындағы өлкетану зерттеулері	Дмитриев П.С., б.ғ.к., профессор	15
34	3	Физиканы оқытудың қазіргі мәселелері	Қазіргі жағдайда физика мен астрономияны оқыту әдістемесі	Леонтьев П.И., ф.-м.ғ.к., доцент	15
35	4	Теориялық физика және астрофизика	Жақын және терең ғарыш объектілерін астрофизикалық зерттеу	Солодовник А.А., ф.-м.ғ.к., доцент	12
36	5	Физика плазмы	Плазмалық технологиялардың практикалық қосымшалары	Усеинов Б.М., ф.-м.ғ.к., доцент	10
37	6	Нанотехнологиялар	Нанотехнологиялар	Сартин С.А., ф.-м.ғ.к., доцент	10
38	7	Ботаника үйірмесі	СҚО флористикалық зерттеулер	Галактионова Е.В., аға оқытушы, магистр, каф.меңгерушісі	5
39	8	Жалпы биология үйірмесі	Ағзаның өзгергіштігі туралы генетикалық зерттеулер	Панченко В.Ю., магистр, аға оқытушы	5
40	9	Денені бейімдеу үйірмесі	Адамның жүрек-қантамыр жүйесінің жұмыс істеу ерекшеліктерін зерттеу	Нусупова А.Ж., магистр, аға оқытушы	10
41	10	Таксидермия үйірмесі	Зоологиялық	Зубань И.А., магистр, аға оқытушы	6
42	11	Бедвочер клубы	Қазақстанның орнитофаунасын зерттеу, СҚО және іргелес аумақтар, бедвочингті танымал ету, табиғатқа ұқыпты қарау,	Зубань И.А., магистр, аға оқытушы	8

			халықтың экологиялық білім деңгейін арттыру		
43	12	Мектепте математика және информатиканы оқыту технологиясы	Математика және информатиканы оқыту әдістемесі	Шмигирилова И.Б., п.ғ.к., профессор	30
44	13	Оқытудың инновациялық әдістері	Математика және информатиканы оқыту әдістемесі	Таджигитов А.А., ф.-м.ғ.к., аға оқытушы	11
45	14	Химия және өмір	1. Көп компонентті жүйелердің физика-химиялық қасиеттерін зерттеу және олардың негізінде бәсекеге қабілетті технологиялар мен жаңа материалдарды әзірлеу	Бегенова Б.Е., х.ғ.д., профессор. Дюрягина А.Н., х.ғ.к., профессор, зав.каф.	40
			2. Инновациялық технологияларды әзірлеу, Солтүстік Қазақстан флорасы негізінде жаңа отандық фитопрепараттар жасау	Поляков В.В., х.ғ.д., профессор	30
			3. Оқу процесін оңтайландыру және химияны оқытудың жаңа технологияларын енгізу	Әубәкірова Г.Б., х.ғ.к., доцент. Остафейчук Н.В., аға оқытушы, магистр	30
				БАРЛЫҒЫ:	252
				Барлық студенттер:	936